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
coin cuisine intégrée, chambre et salle de bains. Parking privé, jardin 80 m². 
Idéal 1er accès à la propriété ou investissement locatif. 
 
  

79 900 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  7186 
 
 
 
 

                      
     N°:  7195 Saint-Juery,
En pleine campagne, au calme, à vendre, ancien corps de ferme avec  
5,7 hectares de terrains. Maison 127 m² hab, salon/séjour 50 m²,  
cuisine 20 m², 3 chambres, pièce 20 m² à aménager. Grange 125 m²,  
3,6 hectares de terrains attenants et 2,1 hectares à proximité. .

190 000 € FAI
Combret, 
Ancien moulin sur 545 m² de terrain. 2 appartements 90 m² habitables,  
3 chambres et 80 m² habitables, 2 chambres. Pierres et poutres apparentes, 
cheminée. 
 
  

179 420 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  6968 
 
 
  

                      
     N°:  6968 Combret,
Ancien moulin sur 545m² de terrain. 2 appartements 90 m² habitables, 
3 chambres et 80 m² habitables, 2 chambres. Pierres et poutres apparentes, 
cheminée.

179 420 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs 

Alban, 
Secteur, 30 min d’Albi, à vendre, ancien corps de ferme avec 5.5 hectares de 
terrains. Maison 140 m² hab à rénover. Grange 65 m², bergerie 150 m², étable 
30 m² et hangars 35 et 65 m².  5,5 hectares (bois et taillis pentus), eau de 
ville+sources, assainissement à prévoir. 
 
  169 900 € FAI

Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  7201 
 
 
  

22 Bd de la République - 12400 ST-AFFRIQUE - 05 65 99 19 19

Véhicules
A vendre Peugeot Scooter 125 CC Django TBE, 
avec casque, gants, anti-vol, couleur vert et 
crème. Tél : 06 65 76 60 77

Vends MODUS, année 2004, kilométrage  
91000, énergie 95, blanche un vrai bijou, boi-
tier de direction assisté NEUF prix 4000 € à 
débattre. Tél : 06 85 51 84 18 je suis mal enten-
dant me contacter que par TEXTO 

Habitation
Famille 2 adultes + 2 enfants recherche loge-
ment sur St-Affrique contre services et aide à 
la personne. Tél : 07 80 03 82 86 

A louer Cap d'Agde maison pour 6 personnes 
tout confort, Proche plage et commerces Rési-
dence sécurisée avec piscine 
Tél : 07 81 83 78 96 

a louer st-affrique, Borel, apt T3 rDc, 
59 m² hab, terrasse. séjour, cuisine eq, 2 
chambres, sDB avec Wc, loyer 550 € dont 
50 € Pc. Honos loc 324€ dont visite, dossier, 
bail 180 € et eDl 144 €. DG 500 €
Hubert Peyrottes immobilier 05 65 99 19 19

a louer, st-affrique, apt T3 3è ét, 65 m² hab, 
séjour, cuisine éq, 2 ch, sDe, Wc séparé. 
loyer 500 € dont 50 € Pc. Honos loc 291,60 
€ dont visite, dossier, bail 162 € et eDl 
129,60 €. DG 450 € classes énergie / climat 
: e / B
Hubert Peyrottes immobilier 05 65 99 19 19

a louer st-affrique, centre, apt T4 1er ét, 86 
m² hab, séjour, coin cuisine, 3 ch, sDB. cave. 
loyer 584 € dont 50 € Pc. Honos loc 346,03 
€ dont visite, dossier, bail 192,24 € et dont 
eDl 153,79 €. DG 534 €. classes énergie / 
climat : e / c
Hubert Peyrottes immobilier 05 65 99 19 19

a louer, st-affrique, castelnau, apt T1bis, 
1er ét, 27 m² hab, séjour, cuisine éq, 
chambre, sDe avec Wc, loyer 341 € dont 10 
€ Pc. Honos loc 214,49 € dont visite, dos-
sier, bail 119,16 € et eDl 95,33 €. DG 331 € 
etiq. DPe vierge
Hubert Peyrottes immobilier 05 65 99 19 19

Broquiès, en bordure de hameau, maison 
de caractère 169 m² avec cour et terrasse. 
séjour 40 m², cuisine, 4 chambres, salle de 
bains, combles aménagés en atelier d'ar-
tiste donnant sur solarium.  145 500 €
Hubert Peyrottes immobilier 05 65 99 19 19 
www.hubert-peyrottes-immobilier.fr

Montlaur, secteur, maison de village à réno-
ver 90 m² avec terrain attenant et terrasse. 
combles aménageables, cave, toiture de 
moins de quinze ans.  58 000 €
Hubert Peyrottes immobilier 05 65 99 19 19 
www.hubert-peyrottes-immobilier.fr

ancienne demeure du commandeur, 95 m² 
habitables, trois chambres, caves voûtées, 
escaliers colimaçon dans la tour. Pierres ap-
parentes, fenêtres à meneaux. idéal pour 
résidence secondaire.  108 400 €
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